- 412 *Epistola (CXXXVIII) ad Volusianum (de Incarnatione), Epistola (CXXXVIII) ad Marcellinum, Epistola (CXL) ad Honoratum (de Gratia), De peccatorum meritis et remissione et de baptismo parvulorum.*
- 413 *De fide et operibus, De Spiritu et Littera ad Marcellinum, Epistola (CXLVII) ad Paulinam (de videndo Deo).*
Empieza *De civitate Dei.*
- 414 *Epistola (CLVII) ad Hilarium Siculum (de Pelagianismo), Epistola ad Julianum (de bono viduitatis).*
Pablo Orosio, «presbyter hispanus», llega a Hipona para consultar a Agustín.
- 415 *De natura et Gratia, Ad Orosium presbyterum contra Priscilianum et Originistas, Epistola (CLXVI) ad Hieronymum (de origine animae), Epistola (CLXVII) ad Hieronymum (de sententia Jacobi), Ad episcopos Eutropium et Paulum de perfectione justitiae hominis, Enarrationes in Psalmos.*
- 416 Va al Concilio de Milevio, contra los Pelagianos.
In Epistolam Joannis ad Parthos, In Joannis Evangelium.
- 416 *Contra adversarium Legis et Prophetarum.*
- 417 *De gestis Pelagii ad Aurelium episcopum, Epistola (CLXXXV) ad Bonifacium (de correctione Donatistarum), Epistola (CLXXXVI) ad Paulinum Nol. (de Pelagianismo), Epistola (CLXXXVII) ad Dardanum (de praesentia Dei), De Patientia (?).*
- 418 Va al Concilio de Cartago.
De gratia Christi et de peccato originali.
- 418 (Septiembre.) *Sermo ad Caesariensis ecclesiae plebem.*
- 418 (20 septiembre.) *Gesta cum Emerito Caesariensi Donatistarum episcopo, Contra sermones Arrianorum.*
- 419 Concilio de Cartago.
De coniugibus adulterinis. Locutiones in Heptateuchum.
- 419 *Quaestiones in Heptateuchum, Epistola (CXCIX) ad Hesychium (de iure saeculi), De anima et ejus origine.*
- 419-20 *De Nuptiis et concupiscentia.*
- 420 Convierte al hereje Leporio, monje galo.
Contra duas Epistulas Pelag. ad Bonifacium, Contra mendacium liber ad Consentium, Contra Gaudentium Donatistarum Episcopum.
- 421 *Contra Julianum hoeresis pelagiana defensorem, Enchiridion ad Laurentium, De cura pro mortuis gerenda.*
- 422 *De octo Dulciti quaestionibus.*
- 425 (?) Es en Uzali huésped de Evodio y habla al pueblo.
- 426 Termina *De civitate Dei.*
(26 septiembre.) Entrega la administración episcopal a su auxiliar Heraclio.
- 426-27 *De gratia et libero arbitrio, De correptione et gratia, Retractionum...*
- 427 *Speculum de Scriptura.*

- 428 *Collatio cum Maximino Arrianorum episcopo, Contra Maximinum, Tractatus adversus Judaeos.*
- 428-29 *De Praedestinatione sanctorum liber ad Prosperum et Hilarium, De dono perseverantiae, De Haeresibus ad Quodvultdeus.*
- 429 Los vándalos invaden Numidia.
- 429-30 *Opus imperfectum contra Julianum.*
- 430 (Junio.) Geiserico, con sus vándalos y alanos, asedia Hipona.
- 430 (28 agosto.) Muerte de Agustín.